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Samarbeid med Velferdstinget 
Temamøte som Velferdstinget og Sit-styret arrangerer sammen er gjennomført. 
Temaet var fremtidig kafetjeneste i Sit. Dette resulterte i gode diskusjoner rundt 
temaet som kan være viktig for styret å ta med seg videre i budsjettet for 2025 
samt egen diskusjon rundt Sit kafe (egen sak). 
 
Velferdstingsmøte er gjennomført. I forbindelse med denne gjennomføres det 
arbeidsutvalgsmøter for å innstille på alle sakene til Velferdstingsmøtene. Her 
deltar styreleder som observatør. 
 
Det er gjennomført samarbeidsmøte med Velferdstingets arbeidsutvalg, 
ledergruppe 1 og styreleder. Blant sakene som ble tatt opp var status på 
samarbeid mellom studentidretten og Sit og styresaker til møtet. I tillegg ble det 
diskutert hvordan Velferdstinget og Sit kan jobbe sammen om politiske saker. 
 
Samarbeid med andre samskipnader 
Det er gjennomført styreledermøte digitalt med alle styrelederne. Det er flere 
styreledere som har endt sin periode eller gitt seg og det er dermed mange nye 
styreledere i samskipnadene. Det er gjennomført styreledersamling i Trondheim. 
Temaet for samlingen var studentfrivillighet og samarbeid med dem. Vi 
gjennomførte en panelsamtale med leder av NTNUI, Samfundet og UKA for å få 
frem hvordan vi i Sit samarbeider med studentfrivilligheten. Sit Råd hadde også 
en presentasjon hvordan de samarbeider med studentene slik at vi fikk innsikt i 
begge sidene. Vi fikk i tillegg besøk av Trondheim Studentråd. Det ble middag på 
Samfundet før vi dagen etter hadde fokus på samarbeidet med Velferdstinget og 
hvordan vi gjør det i de forskjellige samskipnadene. 
 
Samarbeid med administrerende direktør 
Styreleder har hatt ukentlige møter med administrerende direktør. 
Jeg har også gjennomført en avslutning/evaluerings-samtale med Lisbeth. 
 
Generalforsamling studentmediene 
Det er gjennomført generalforsamling i studentmediene. Her ble styret valgt og 
regnskapet gjennomgått. 
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